[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2021 года №146/25
г. Сатка

О принятии структуры Контрольно – счетной палаты Саткинского муниципального района в новой редакции

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно–счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Саткинского муниципального района, решением Собрания депутатов от 14.10.2021г. №145/25 «О принятии Положения о Контрольно – счетной палате Саткинского муниципального района»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Принять структуру Контрольно – счетной палаты Саткинского муниципального района в новой редакции, согласно приложению.

2. Решение Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 26.06.2019г. №496/60 «О принятии структуры Контрольно-счетной палаты Саткинского муниципального района в новой редакции» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 14 октября 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – А.А. Витьшев).

Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

      Н.П. Бурматов
Приложение к решению Собрания депутатов Саткинского муниципального района
от 14.10.2021г. №146/25
Структура
Контрольно-счетной палаты Саткинского муниципального района

[image: image2]
Штатная численность Контрольно-счетной палаты Саткинского муниципального района – 10 единиц.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР 1 единица

СПЕЦИАЛИСТ 1 КАТЕГОРИИ 1 единица

ВОДИТЕЛЬ 1 КЛАССА

1 единица

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ГЛАВНЫЙ ИНСПЕКТОР

4 единицы

ИНСПЕКТОР 1 единица